neoprávněných osob na staveniště) a dodržovat podmínky provozu v rámci zásobování místa 

provádění díla v areálu Pražského hradu. 

III. 

Cena předmětu plnění zhotovitele 

1. Cena předmětu plnění zhotovitele je stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem 

zadávacího řízení a činí: 

a) Cena díla činí bez DPH:   18.373.023,18 Kč  

(slovy: osmnáctmilionůtřistasedmdesáttřitisícdvacettři korun českých osmnáct haléřů)  

Zhotovitel je plátcem DPH, přičemž DPH bude stanovena v aktuální platné zákonné 

sazbě v souladu s platnými právními předpisy. 

Režim DPH: DPH odvádí objednatel v režimu přenesení daň. povinnosti dle § 92e 

zákona o DPH 

b) Cena záručních servisních prací:     198.000,- Kč  

(slovy: stodevadesátosmtisíc korun českých)  

Zhotovitel je plátcem DPH, přičemž DPH bude stanovena v aktuální platné zákonné 

sazbě v souladu s platnými právními předpisy. 

Cena předmětu plnění je blíže uvedena v nabídkovém rozpočtu zhotovitele tvořícího nedílnou 

součást této smlouvy jako příloha č.

[...]

vyúčtování zpracovaného objednatelem.  

3. Zhotovitel poskytl objednateli před podpisem této smlouvy jako jistotu na řádné plnění 

svých povinností zejména při plnění díla dle této smlouvy a/či k úhradě případných vzniklých 

škod, a to ve formě bankovní záruky ve výši 1.700.000,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsettisíc 

korun českých). Bankovní záruka je vydána bankou, která má povolení ČNB působit jako banka 

na území České republiky podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění. Bankovní 

záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání.

[...]

výši není ujednáním o smluvní pokutě dotčeno. 

3. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 

zhotovitele, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,-Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) za každý 

případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, které se vyskytly při převzetí 

díla oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny či mezi smluvními stranami písemně

[...]

Zhotovitel se zavazuje respektovat určení vady objednatelem, není-li posouzení vady ve 

zjevném nepoměru ke skutečnému charakteru vady. 

8. Zhotovitel se před předáním řádně provedené druhé etapy díla dle článku X. této smlouvy 

zavazuje složit u objednatele kauci ve výši 350.000,- Kč (slovy: třistapadesáttisíc korun 

českých), a to na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy pod VS č.j. této smlouvy. 

Tuto kauci se zhotovitel zavazuje objednateli poskytnout po dobu trvání záruční doby díla dle 

odst. 2 tohoto článku.  

Neposkytne-li zhotovitel objednateli tuto kauci dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn